
 

 

PROCESSO DE COMPRA Nº 116/2018 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 83/2018 

AVISO DE ANTECIPAÇÃO 

 

Levamos ao conhecimento dos interessados a ANTECIPAÇÃO do horário de abertura 

do Pregão Presencial nº 83/2018: 

Onde se Lê: 

[...] 

Recebimento das Propostas: Até às 13h45min do dia 31 de Agosto de 2018, no protocolo. 

Abertura das Propostas: Às 14 horas do dia 31 de Agosto de 2018, na sala de reuniões. 

[...] 

 

Leia-se: 

[...] 

Recebimento das Propostas: Até às 10h15min do dia 31 de Agosto de 2018, no protocolo. 

Abertura das Propostas: Às 10h30min do dia 31 de Agosto de 2018, na sala de reuniões. 

[...] 

As demais condições permanencem inalteradas. 

 

 

Campos Novos, 20 de agosto de 2018. 


